

Skema til kuskeprofil DM 2022

www.vendsysselkoreforening.dk

<https://danskkoereforbund.dk/>

Navn:	Julie Schwartz
Fødselsår:	1981
Uddannelse:	Kranio Sakral terapeut med speciale i heste og hestemassør
Heste:	Neapolitano Africa, kaldet Napoleon
Bedste nationale resultater:	
Bedste internationale resultater:	
Bedste kørsel nogen sinde:	Napoleon og jeg vandt maratonen ved Ardencup, i middelsvær, med dagens hurtigste tid på tværs af alle klasser
Mest bemærkelsesværdige kørsel:	
Hvorfor blev det kørsel:	<p>Jeg er tidligere dressurrytter, har levet af at tilride og undervise i dressurridning. I takt med at min familie voksede blev det sværere at få tid til at ride på det niveau jeg ønskede. Jeg blev derfor interesseret i kørsel, da man kan have familien med på vognen. I starten var det skovturene der trak, men efterhånden blev konkurrencekørsel det der stjal interessen. Jeg har været ude af sporten i tre år, men kan ikke undvære køresporten og er nu tilbage igen.</p> <p>Jeg startede med at køre skovture med en travhest. Men det var først da jeg fik en shetlænder, at jeg begyndte på konkurrencekørsel. Jeg har haft flere forskellige racer og størrelser, men aldrig nogle der kunne være med på landsstævneniveau.</p> <p>Jeg har mest kørt Topcup, Dressurcup og klubstævner i let klasse. Jeg har kun gennemført et landsstævne i middelsvær klasse og det var kvalifikationen til dette DM.</p>
Hvornår startede du med at køre:	2012
Vogne / seletøj til DM 2022:	Glinkowski maratonvogn Klindt dressursele Arden kunstsele
Groom(s) til DM 2022:	Sebastian Simonsen, som jeg har købt Napoleon af.
Andet:	Jeg har været vild med Napoleon siden jeg så ham første gang for 5 år siden. Jeg har drømt om at eje en hest som ham (eller helst netop ham) og 1. maj 2022 gik den drøm i opfyldelse, da jeg fik lov at købe ham. Vi er kun lige begyndt på vores spændende fremtid sammen og har startet et par småstævner og et enkelt landsstævne. Jeg glæder mig til at se hvad fremtiden bringer for os af spændende oplevelser. Jeg drømmer bl.a. om at køre svær klasse og internationale stævner.
Dato for udfyldelsen:	24-07-2022



